Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     11.02.2025 г.       59-р
от ___________ № _____
          рп. Палкино

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Палкинского района
от 29.11.2024 г. № 572

Внести  в  распоряжение  администрации  Палкинского  района  от
29.11.2024  г.  №  572  «О  создании  рабочей  группы  межведомственной
комиссии Псковской области по противодействию нелегальной занятости на
территории  муниципального  образования  «Палкинский  район» (далее  по
тексту - распоряжение) следующие изменения:
1. Приложение 1 к распоряжению:
Слова «Родко М.А.» заменить словами «Ротко М.А.»;
2.  Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании «Нормативные
правовые  акты  Псковской  области»  http  ://  pravo  .  pskov  .  ru    и  разместить  на
официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» https:
//palkino.gosuslugi.ru/   в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Палкинского района                                                  Т.Н. Демьянович

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/

	Российская Федерация Псковская область
	Администрация Палкинского района